
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული 
ერთეულის – მერიის შიდა აუდიტის სამსახურის დებულების დამტკიცების  შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“ 24ე მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, 
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლისა და 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:

მუხლი 1.

დამტკიცდეს ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის – შიდა აუდიტის სამსახურის დებულება №1 დანართის 
შესაბამისად.

/დანართი № 1 დადგენილებას თან ერთვის/

მუხლი 2.

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე

გიორგი ჭიღვარია

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი


